tésimos), sendo que a diferença entre cada referência e entre
cada nível, será equivalente a 4% (quatro por cento) em rela-
ção à imediatamente anterior.

Artigo 2Q - O valor da Unidade Remuneratória do Muni-
cípio - URM, fica fixado, a partir de 1Q de março de 1990, em
Ncz$ 4.512,00 (quatro mil quinhentos e doze cruzados novos).

Artigo 3Q - As despesas com a execução desta lei cor-
rerao por conta de dotações próprias consignadas em Orçamento.

Artigo 4º - Esta .lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leme, 20 de março de 1990.